PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

EXTRATO DO EDITAL 01

EDITAL COMPLETO PARA ABERTURA, INSCRIÇÃO E INSTRUÇÕES ESPECIAIS DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber
que fará realizar neste Município, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial Ltda, com
supervisão da Comissão Examinadora do Concurso Público nomeada pela Portaria nº 650/2023, CONCURSO
PÚBLICO, visando o preenchimento de Cargos Públicos existentes, conforme abaixo descrito.

Agente de Compras; Arquiteto; Assistente Social; Assistente Técnico de Acervo; Cirurgião Dentista -ESF
(Estratégia Saúde da Família); Cirurgião Dentista Especialidade em Bucomaxilofacial; Cirurgião Dentista
Especialidade em Endodontia; Cirurgião Dentista Especialidade em Estomatologia; Cirurgião Dentista
Especialidade em Odontopediatria; Cirurgião Dentista Especialidade em pacientes com necessidades
especiais; Cirurgião Dentista Especialidade em Periodontia; Cirurgião Dentista Especialidade em Prótese
Dentária; Dentista; Contador; Controlador Interno – Contador; Controlador Interno – Jurídico; Educador
Monitor Guia; Enfermeiro; Engenheiro Ambiental; Engenheiro Civil; Engenheiro de Segurança do Trabalho;
Engenheiro Eletricista; Fiscal Ambiental; Fisioterapeuta; Jornalista; Médico Cardiologista; Médico Clínico
Geral; Médico ESF (Estratégia Saúde da Família); Médico Gastroenterologista; Médico Ginecologista; Médico
Mastologista; Médico Oftalmologista; Médico Pediatra; Médico Proctologista; Médico Psiquiatra; Médico
Veterinário; Nutricionista; Professor de Educação Infantil; Psicólogo especialista em Neuropsicologia; Agente
de Organização Escolar; Assistente de Programação; Cuidador Social; Escriturário; Fiscal; Inspetor de
Alunos; Técnico Agropecuário; Técnico Ambiental; Topógrafo; Vigia Patrimonial; Auxiliar de Cuidador
Social; e, Frentista.

As inscrições poderão ser efetuadas no período compreendido entre os dias 06 de agosto e 03 de setembro
de 2023, única e exclusivamente por meio da internet, no site da empresa organizadora do concurso, no
endereço eletrônico: www.planexcon.com.br. Após esse período, o sistema não permitirá que sejam
efetuadas as inscrições.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos, este Edital será publicado em sua íntegra
nos sites www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br, no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Tatuí
e na forma de extrato em Jornal de circulação no município.

Tatuí, 05 de agosto de 2023.

MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL